IPA-iS PORTFOY SUTAS iKINCi DEG. OZ. FON

Subat 2018

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi . IPA-IS PORTFOY SUTAS IKINCI DEG. OZ. FON
B-)Kurucunun Unvani . IS PORTFOY YONETIMI AS
C-)Yéneticinin Unvani . IS PORTFOY YONETIMI AS
D-)Fon Tutari :50,000,000.00
E-)Fon Pay Sayisi : 5,000,000,000.00
F-)Fon Toplam Degeri :110,583,920.70
G-)Tedavildeki Pay Sayisi : 2,891,385,395.000
H-)Fonun Kurulus Tarihi : 21 Ocak 2008
I-)Fonun Siresi . Sdresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati :0.038246
B-)Onceki Ay Pay Fiyati :0.038141
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani . 0.28
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani . 177
E-)Yillk Pay Fiyati Artis Orani . 28.62
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yizdesi

a-)Hisse Senedi . 79.65

b-)Hazine Bonosu . 0.00

c-)Devlet Tahvili . 895

d-) Ozel Sektor Tahvili D277

e-)Devlet Tahvili Repo . 0.00

f-) BPP . 4.01

g-) Opsiyon . 0.00

h-) Varant : 0.00

i-)Degerli Maden :0.00

j-) Mevduat . 3.03

k-) Katilim Hesabi :0.00

[-)Diger 159
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani :  57.828
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi : 0.02

b-)Hazine Bonosu :0.00

c-)Devlet Tahvili : 0.00

d-)Opsiyon . 0.00

e-)Varant . 0.00

f-)Diger :0.00
[-)Portfoylin Ortalama Vadesi . 499.28
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%
HiISSE SENETLERI
AEFES 1.00 25.68 0.00
AKBNK 301,673.00 3,206,783.99 2.87
AKBNK 10,000.00 106,300.00 0.10
AKCNS 10,280.00 111,846.40 0.10
AKENR 25,915.80 24,101.70 0.02
AKGRT 16,364.00 68,237.88 0.06
AKSA 500.00 7,700.00 0.01
AKSGY 0.20 0.68 0.00



ALARK
ANACM
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ASELS
AVISA
AYGAZ
BAGFS
BIMAS
BIZIM
BOLUC
BRISA
BUCIM
CCOLA
CIMSA
CLEBI
DOAS
DOCO
DOHOL
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
FBIST
FROTO
GARAN
GARAN
GUBRF
HALKB
HLGYO
HURGZ
ISCTR
ISGYO
ISMEN
KARSN
KCHOL
KRDMD
MGROS
OTKAR
PETKM
PGSUS
PNSUT
SAHOL
SISE
SODA
TAVHL
TCELL
THYAO
THYAO

167.00
171,475.62
2,196.60
64.54
140,461.00
69,138.16
5.20

10.00
55,651.00
1,101.00
44,766.00
2,001.00
1.00

0.50
22,441.00
433.00
1.00
39,184.00
2,548.00
0.67
1,857,068.00
99,550.00
1,533.89
66,566.74
1.00
24,805.00
253,001.00
2,000.00
338,392.00
194,446.00
26,638.18
0.19
44,398.00
1,478,626.61
126,504.00
145,000.60
123,135.00
71,000.66
6,000.00
8,167.00
12,000.00
2,056.00
13,448.00
179,876.00
104,836.64
321,991.58
44.00
137,000.00
234,946.24
56,000.00

1,142.28
552,151.50
16,430.58
265.92
2,661,735.95
2,154,344 .91
92.28

156.10
540,927.72
82,795.20
326,791.80
12,406.20
7.15

2.76
828,521.72
5,810.86
34.58
333,455.84
587,314.00
0.53
4,902,659.52
695,854.50
8,421.07
756,198.21
273.33
1,555,273.50
2,967,701.73
23,460.00
1,532,915.76
1,872,514.98
24,773.51
0.20
337,424.80
2,040,504.72
321,320.16
300,151.24
2,215,198.65
244,242 .28
144,480.00
971,873.00
96,840.00
72,905.76
169,579.28
1,931,868.24
501,119.15
1,632,497.29
1,020.80
2,101,580.00
4,480,424.80
1,067,920.00

0.00
0.49
0.01
0.00
2.38
1.93
0.00
0.00
0.48
0.07
0.29
0.01
0.00
0.00
0.74
0.01
0.00
0.30
0.53
0.00
4.39
0.62
0.01
0.68
0.00
1.39
2.66
0.02
1.37
1.68
0.02
0.00
0.30
1.83
0.29
0.27
1.98
0.22
0.13
0.87
0.09
0.06
0.15
1.73
0.45
1.46
0.00
1.88
4.01
0.96



TKFEN
TOASO
TRCAS
TRGYO
TRKCM
TRKCM
TSGYO
TSKB
TTKOM
TTRAK
TUPRS
ULKER
VAKBN
YKBNK
AA.US
AA.US
ABX.US
ACWV.US
ACWX.US
AGG.US
AGN.US
AMD.US
BOTZ.US
CAT.US
CMCSA.US
CVX.US
CWI.US
DBAW.US
DBEF.US
DHS.US
DIA.US
DIS.US
DIV.US
DOD.US
EBAY.US
ECON.US
EELV.US
EEM.US
EFA.US
EFAV.US
EMLC.US
ENDP.US
EUSA.US
EXILUS
F.US
FBT.US
FDL.US
GE.US
GILD.US
GM.US

6,050.00
48,165.00
0.64

2.00
236,823.71
-4,000.00
27,297.00
22,403.57
819,325.00
12,834.00
57,698.00
1.00
38,986.00
25,101.16
120.00
110.00
1,060.00
36.00
81.00
73.00
191.00
2,704.00
130.00
67.00
140.00
40.00
438.00
105.00
100.00
55.00
60.00
60.00
828.00
573.00
45.00
657.00
282.00
400.00
120.00
99.00
422.00
2,110.00
544.00
159.00
1,250.00
32.00
758.00
1,725.00
75.00
222.00

109,928.50
1,463,252.70
154

6.04
1,148,595.00
-19,400.00
21,018.69
37,862.04
5,358,385.50
995,918.40
6,744,896.20
22.56
286,547.10
119,481.54
21,074.66
19,318.43
47,517.79
11,527.32
15,567.29
29,5635.22
116,039.00
129,210.71
12,359.20
41,178.07
19,640.05
17,406.17
65,738.61
10,987.19
11,893.06
14,622.58
58,091.64
24,044.28
77,017.79
48,704.59
7,378.07
68,950.65
28,137.99
74,108.13
32,346.09
27,714.69
31,251.70
54,598.27
116,126.13
57,237.39
50,692.75
16,758.80
83,957.03
95,660.05
22,900.79
33,254.20

0.10
131
0.00
0.00
1.03
-0.02
0.02
0.03
4.80
0.89
6.04
0.00
0.26
0.11
0.02
0.02
0.04
0.01
0.01
0.03
0.10
0.12
0.01
0.04
0.02
0.02
0.06
0.01
0.01
0.01
0.05
0.02
0.07
0.04
0.01
0.06
0.02
0.07
0.03
0.03
0.03
0.05
0.10
0.05
0.04
0.02
0.07
0.09
0.02
0.03



HD.US 17.00 11,903.12 0.01

HDV.US 396.00 131,253.34 0.12
HEZU.US 340.00 38,485.64 0.03
HON.US 22.00 12,866.70 0.01
IAGG.US 155.00 30,647.55 0.03
IBB.US 82.00 34,245.10 0.03
IBM.US 33.00 19,629.82 0.02
ICLN.US 530.00 19,063.82 0.02
IDLV.US 121.00 15,369.90 0.01
IEUR.US 60.00 11,499.41 0.01
IHLUS 29.00 20,462.52 0.02
ITAUS 53.00 41,188.34 0.04
IWC.US 42.00 15,337.95 0.01
IWM.US 52.00 30,223.66 0.03
IYJ.US 113.00 64,907.27 0.06
JNJ.US 40.00 20,012.26 0.02
KO.US 44.00 7,292.69 0.01
MMM CO. 40.00 36,595.67 0.03
MRK.US 265.00 55,098.69 0.05
NGL.US 455.00 21,870.12 0.02
PBE.US 84.00 16,560.38 0.02
PEY.US 100.00 6,581.61 0.01
PFE.US 165.00 23,183.44 0.02
PG.US 190.00 58,122.62 0.05
PPA.US 90.00 19,889.15 0.02
PXH.US 135.00 12,311.03 0.01
SBUX.US 290.00 62,609.26 0.06
SCHE.US 109.00 12,118.54 0.01
SHY.US 100.00 31,708.76 0.03
SNAP.US 415.00 26,353.22 0.02
SPSM.US 17.00 1,940.43 0.00
SPY.US 20.00 20,918.93 0.02
TSLA.US 34.00 45,668.59 0.04
VIS.US 140.00 76,905.17 0.07
VNQ.US 61.00 17,012.78 0.02
VTWO.US 34.00 15,902.48 0.01
VWO.US 304.00 55,202.65 0.05
VZ.US 100.00 18,496.26 0.02
WBA.US 63.00 16,550.81 0.01
XAR.US 60.00 20,057.86 0.02
XBIL.US 94.00 32,861.59 0.03
XHE.US 150.00 38,842.43 0.04
XLE.US 130.00 33,787.48 0.03
XLI.US 130.00 38,410.41 0.03
XOM.US 187.00 55,452.91 0.05
XPH.US 93.00 15,067.79 0.01

TOPLAM: 8,158,154.71 63,869,913.03 57.20
BORGLANMA SENETLERI

Devlet Tahvili



TRT200618T18
TRT080818T12
TRT141118T19
TRT200219T11
TRT270319T13
TRT100719T18
TRT150120T16
TRT050220T17
TRT110320T18
TRT111120T18
TRT060121T16
TRT190521T17
TRT020322T17
TRT080323T10
TRT030523T13
TRT020823T11
TRT270923T11
TRT081123T10
TRT200324T13
TRT080524T17
TRT240724T15
TRT180924T11
TRT120325T12
TRT160425T17
Eurobond

XS0808632250
XS1111101314
XS§1121459074
XS1132450427
XS1571399754
XS1605397394
XS1613091500
XS1622626379
XS51684378208
XS0847042024
XS1760780731
XS1586385178
XS1691349010
XS1496463297
XS1578203462
XS1634372954
XS1686704948
US900123CJ75
uUS900123CL22
US900123CP36
XS1772360803
XS1623796072
US900123CB40
Ozel Sektor

20/06/18
08/08/18
14/11/18
20/02/19
27/03/19
10/07/19
15/01/20
05/02/20
11/03/20
11/11/20
06/01/21
19/05/21
02/03/22
08/03/23
03/05/23
02/08/23
27/09/23
08/11/23
20/03/24
08/05/24
24/07/24
18/09/24
12/03/25
16/04/25

10/10/18
24/01/20
30/04/20
06/05/20
24/02/22
03/05/22
19/05/22
30/05/22
18/09/22
24/10/22
30/01/23
06/04/23
29/09/23
24/10/23
25/04/24
21/06/24
18/10/24
14/04/26
25/03/27
17/02/28
27104/28
29/06/28
16/04/43

25,526.00
79,159.00
15,783.00
8,922.00
70,490.00
44,958.00
805.00
55,920.00
83,091.00
4,074.00
95,000.00
73,455.00
110,754.00
47,373.00
69,000.00
149.00
20,257.00
95.00
79,573.00
1,427.00
53,642.00
16,108.00
53,376.00
12,086.00

200,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
800,000.00
250,000.00
300,000.00
1,400,000.00
250,000.00
400,000.00
400,000.00
200,000.00
200,000.00
750,000.00
700,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
240,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
250,000.00

25,581.37
74,958.52
15,766.82
12,839.70
72,012.27
43,175.29
788.05
51,344.60
86,250.65
4,111.29
172,084.60
74,053.88
112,884.85
40,600.55
94,611.87
223.95
18,613.56
140.09
79,003.20
1,942.82
47,853.98
20,828.22
46,151.71
15,040.55

772,171.23
758,008.06
777,938.33
1,592,159.58
3,074,197.10
961,529.79
1,128,392.63
5,361,737.67
934,767.89
1,545,089.74
1,502,518.75
784,431.35
761,442.25
2,912,025.17
2,704,200.74
757,384.70
749,388.23
1,429,567.89
958,833.02
730,634.29
769,244.56
1,541,024.91
795,348.45

0.02
0.07
0.01
0.01
0.06
0.04
0.00
0.05
0.08
0.00
0.15
0.07
0.10
0.04
0.08
0.00
0.02
0.00
0.07
0.00
0.04
0.02
0.04
0.01

0.69
0.68
0.70
1.42
2.75
0.86
1.01
4.80
0.84
1.38
1.35
0.70
0.68
2.61
2.42
0.68
0.67
1.28
0.86
0.65
0.69
1.38
0.71



TRFORFN41817 20/04/18 100,000.00 98,148.40 0.09
TRFISMD61812 05/06/18 200,000.00 192,675.93 0.17
TRFISMD61838 20/06/18 200,000.00 191,628.65 0.17
TRFISGY71819 24/07/18 60,000.00 56,668.10 0.05
TRFISMD71829 27/07/18 100,000.00 94,366.17 0.08
TRFISFN81821 17/08/18 200,000.00 187,512.71 0.17
TRSISFN91815 21/09/18 200,000.00 205,925.81 0.18
TRSOTK022012 26/02/20 250,000.00 250,100.49 0.22
TRSENRJ22110 23/02/21 1,200,000.00 1,342,319.58 1.20
TRSENSA72211 26/07/22 250,000.00 266,415.47 0.24
TRSTISB72712 27107127 500,000.00 507,201.92 0.45
TOPLAM: 13,021,023.00 37,805,861.95 33.81
MEVDUAT
Mevduat 02/03/18 512,880.79 519,759.07 0.46
Mevduat 02/03/18 2,000,000.00 2,024,455.47 1.81
Mevduat 07/03/18 250,970.89 956,612.38 0.86
Mevduat 22/03/18 250,000.00 951,310.50 0.85
TOPLAM: 3,013,851.68 4,452,137.42 3.98
BPP
BPP 01/03/18 1,000,365.75 1,000,365.75 0.90
BPP 01/03/18 2,415,873.37 2,415,873.37 2.16
BPP 02/03/18 500,731.51 500,548.19 0.45
TOPLAM: 3,916,970.63 3,916,787.31 3.51
DIGER
AAV-ATA PORTFOY 25,966,500.00 665,521.40 0.60
IKINCI HISSF SENFDI
AYA-ATA PORTFOY 3,809,233.00 562,482.77 0.50
RIRINCI HISSF SFNFDI
ISZ-iS PORTFOY BIRINCI 200,000.00 214,810.20 0.19
-?’,IE_;S PORTFOQOY PY 9,380,000.00 239,401.85 0.21
EUROBOND BORG. ARAC
(DOV/I7Y FONIL - ISD
TOPLAM: 39,355,733.00 1,682,216.22 1.50
VOB Nakit Teminati
0.02 0.00
TOPLAM: 0.02 0.00
PORTFOY DEGERI: 67,465,733.02 111,726,915.95 100.00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 111,726,915.95 101.03 %
B-)HAZIR DEGERLER 44,603.42 0.04 %
C-)ALACAKLAR 98,730.18 0.09 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -1,286,328.85 -1.16 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 110,583,920.70 100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER



ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portféye Alimlarda ve portfdyden 8,216.43 0.0074 %

Satimlarda Odenen Komisvonlar

Fon Yonetim Ucreti 10,010.99 0.0091 %

Mevzuat Geregdi Yapilmasi Zorunlu 559.33 0.0005 %

Tescil ve ilan Giderleri

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 5,099.48 0.0046 %

Hizmetleri icin Odenen (lcretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi 99.40 0.0001 %
agimsiz Denetim Kuruluslarina 219.24 0.0002 %

Adenen Denetim (lcreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 38.64 0.0000 %

Transferinde Odenen Ulcretler

KYD Benchmark Kull. ticreti 770.27 0.0007 %

TOPLAM: 25,013.78 0.0226 %

VI-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA ILiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Déviz Cinsi Alis Miktari Alis Tutari Satis Miktan Satis Tutari




